令和６年５月吉日

同窓会員 各位

岩手県立杜陵高等学校同窓会

県南支部長 菅原 計二

令和６年度同窓会県南支部理事会・総会開催について（御案内）

若葉の候 会員の皆様には、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本支部の運営に御支援と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、今年度の理事会及び県南支部総会を下記の日程で開催しますので、同窓の皆様

お誘い合わせのうえ、多数御参加くださいますよう御案内申し上げます。

記

１ 期 日  令和６年７月６日（土）

２ 場 所  水沢グランドホテル

（〒023-0818 岩手県奥州市水沢東町４０−４０ ℡0197-25-8311）

３ 日 程   15:00～ 県南支部理事打合せ・会計監査

        15:30～  受付開始

16:00～ 理事会・総会

 16:45～ 記念撮影

17:00～ 懇親会【宴会場】 ※19:00終了予定

４ 参加費   懇親会費 5,000 円

５ 参加申込  返信用ＦＡＸ用紙をプリントアウトし、お申込みください。

準備の都合により、６月 10 日（月）までに申込をお願いいたします。

なお、住所が変わった方は、新しい住所をお知らせください。

担 当

奥州校定時制 総務課、副校長 村上 真子   TEL 0197-22-8611

奥州校通信制 総務課、副校長 村山 純子   TEL 0197-25-2983

令和６年度同窓会県南支部理事会・総会

【7 月 6 日（土）開催：参加申込み】

ＦＡＸ送信票

杜陵高校奥州校通信制 同窓会県南支部事務局 宛て

ＦＡＸ番号  ０１９７－２５－２９８４

１ 参加申込み 氏名（卒業年度）

２ 連絡先 お電話番号

３ 参加申込みの詳細  ※「参加・不参加」どちらかに、〇をご記入ください。

 総会・理事会

 参加  、 不参加

懇親会

参加される方は、会費 5,000 円を

受付でお願いいたします。

 参加  、 不参加

参加申込みは、6 月 10 日までにお願いいたします。

                 （        年卒業）

        －         －